様式第1号(第8条関係)

三島市水洗便所改造資金等融資あっせん申請書

年  月  日

 三 島 市 長  あて

住所

申請者 氏名

職業      電話番号

住所

  連 帯

保証人

氏名

職業      電話番号

 水洗便所改造資金等の融資のあっせんを受けたいので、関係書類を添えて申請します。

融 資 希 望 額 円 設 置 場 所 三島市

償 還 回 数 12回・24回・30回
工 事 人

(指定工事店)

工 事 費 円
工 事 着 工

年 月 日
年  月  日

借 入 希 望

金 融 機 関

   銀行

   金庫・農協  支店

口座種別 普通 当座

口座番号

建 築 物 の

所 有 関 係

1 自己所有 自己使用

2 自己所有 他人使用

3 他人所有 自己使用

受益者負担金

又 は

受益者分担金

賦課年度 年度 所有者の同意

 他人所有

の 場 合

住所

氏名        印 納付状況

備 考

受

付

No． 決

定

No．
あっせん

の 可 否

可

否

年 月 日 年 月 日

 (注) 申請者及び連帯保証人それぞれの印鑑登録証明書及び市町村税(市町村民税及び

固定資産税)納税証明書を添付すること。